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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer under
produktion samt på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområder, kølerum,
raskeskabe, lager samt butiksområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Der er brud
på plastik ved låge i virksomhedens isterningmaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring fra Januar 2020 til d.d.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for cornflakes og gær til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer/stikprøvekontrol af løbende



Lagkagehuset

 

 

Jegstrupvej 16-18

8800  Viborg

20213094

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-06-2020

regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer, herunder cornflakes
samt kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter,
herunder cornflakes samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Virksomheden kunne ved dagens
kontrolbesøg ikke fremvise dokumentation for, at 3 ud af 4 leverandører er underlagt økologikontrol.
Virksomheden fik tilsendt dokumentation fra hovedkontoret under kontrolbesøget. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning samt transport af. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket på følgende økologiske
fødevarer: Rugbrødssalg fra butik. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologisk rugbrød. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


